Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №11 им. К.А. Тренева»

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

(МБОУ «Гимназия №11 им. К.А. Тренева» г. Симферополя)

ПРИКАЗ

г. Симферополь

«25» _04____ 2023г.        № _212

О создании и деятельности

штаба воспитательной работы

в МБОУ «Гимназия №11 им. К.А. Тренева»

г. Симферополя в 2022-2023 уч.г.

В целях координации воспитательной работы МБОУ «Гимназия №11 им. К.А.

Тренева» г. Симферополя, профилактики правонарушений среди несовершеннолетних,

формирования общепринятых норм культуры поведения и формирования здорового

образа жизни в рамках реализации Федерального закона РФ №273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», реализации Закона №120-ФЗ «Об основах системы

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее – ШВР) МБОУ «Гимназия №11

им. К.А. Тренева» г. Симферополя для координирования воспитательной

работы, профилактики правонарушений и преступлений среди

несовершеннолетних.

2. Утвердить Положение о штабе воспитательной работы МБОУ «Гимназия №11

им. К.А. Тренева» г. Симферополя, рассмотренного на заседании

педагогического совета от 18.04.2023г. № 4 (Приложение 1).

3. Утвердить состав ШВР МБОУ «Гимназия №11 им. К.А. Тренева»

г. Симферополя (Приложение 2).

4. Утвердить план работы ШВР на 4 четверть 2022-2023 уч.г. (Приложение 3).

5. Утвердить план заседаний ШВР на 4 четверть 2022-2023 уч.г. (Приложение 4).

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ

«Гимназия №11 им. К.А. Тренева»

г. Симферополя         Е.В. Крамчанина

		Крамчанина Елена Владимировна
	Я являюсь автором этого документа